
お客様各位 

 

平成２７年９月吉日 

 

島根中央信用金庫 

 

 

 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、当金庫は下記のとおり、店舗統廃合を実施させていただくこととなりました。 

当金庫「インターネット・バンキング」サービスをご利用のお客様について、“振込サービス”にて支

店名等のご変更が必要となります。 

つきましては、大変お手数をお掛けいたしますが、今一度、お受取りとなるお客様の支店名等をご確

認いただき、変更していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．支店番号等の変更内容 

廃止店  継承店 

支店名 支店名（ｶﾅ） 店舗番号  支店名 支店名（ｶﾅ） 店舗番号 

温泉津支店 ユノツ ００４  仁摩支店 ニマ ００５ 

 

２．廃止店舗にお振込みのお客様へ 

   ９月１４日（月）以降を振込日に指定し、“振込サービス”にて、資金移動を行う場合は、ご登

録されている口座情報の変更を行い、操作を行ってください。 

   【 振込サービス 画面例 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

振込先口座に『温泉津支店』が含まれる

お客様は、変更が必要となります。 

＜ 本件に関する問合せ ＞ 

〒６９３－０００１ 

島根県出雲市今市町２５２－１ 

島根中央信用金庫 

事務部 事務管理課 

ＴＥＬ ０８５３－２０－１０００ 

Ｆａｘ ０８５３－２５－３７６６ 


